
UCHWAŁA NR XCI/1221/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 3 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zaproszenia w 2010 
roku w celu osiedlenia na terenie Miasta Krakowa dwóch rodzin polskich z Kazachstanu i Gruzji. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa ustala kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu 

działań zmierzających do zaproszenia w celu osiedlenia na terenie Miasta Krakowa dwóch polskich rodzin 
z Kazachstanu i Gruzji tj.: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Władymir Pietrowski wraz z rodziną,

2) Dymitr Wierzbicki wraz z rodziną.

ID: JAYQK-GJKLC-RMCGD-HZWHY-CAAFP. uchwalony. Strona 1 / 1


